non differens ad quietem vltim p[ro]cedit de m[er]ito nob[is]  
Officij Regij Cashed Premisled Relationem Lib[er]e  
exp[er]iendo Nullasq[ue] Motiones appellat[i]o[n]es ac eam[um] p[ro]se-  
gutiones faciendo acq[ue] m[er]ita omnia p[ro] d[omi]nis Simplicib[us]  
bus vel Triplicatis euas[i]o[n]ibus sus[pen]s[i]o[n]ibus fu-  
turi Juris p[re]script[i]o[n]e tenesti bello Conuentio[n]isq[ue].  
ac alijs omnibus Juris remedijs et defensis quor[um]lib[et]  
ter fugiendo nec modi quouis euadendo. Hae sunt  
p[re]senti personali resignat[i]o[n]e ad p[ro]d[um] m[er]ita omnia  
mediant[ur]

# Idem inter se Interuasa Roborant

Comparentes personaliter Cum officio d[omi]ni p[re]sentib[us]  
Cashed Capitan Premisled Enosus Nicolaus de  
Leczyn Ostolinski ab Vna et Perilluski et d[omi]no  
d[omi]ni Reuerend[us] Ioannes Swatpeth de Medie  
Golestokyski Canonius Lucconis parte ab altera  
Sanimentibus et corporibus ex nec a ten[er]e D[omi]ni  
chubus Juribus. Juris d[omi]nibus suis quibuslib[et] p[ro]-  
p[ri]o deo m[er]ito p[re]sentib[us] d[omi]ni presentib[us] Juris d[omi]ni  
Cashed Capitan Premisled quo ad actum p[re]sentib[us]  
attinet secum d[omi]nibus ac bonis suis generaliter  
omnibus totaliter et p[re]sentib[us] incorporando atq[ue] sub  
quendo palam libere publice ac p[er]e x p[re]sumi  
recognouit et quilibet illum Leonem sua  
p[ro] interesse recognouit. Quia ip[s]e ac suis h[ab]e-  
cores in et super bonis suis quib[us] omnibus Summisq[ue]  
p[er]curisq[ue] quibuslib[et] h[ab]it et h[ab]endis insensib[us]  
et obligant p[re]sentib[us] Interuasa certam inter se  
recognouit ratione certam remm et condition[um]  
in eadem Interuasa Contentum de actu et d[omi]ni all[er]at

460

huiusmodi die hodierna in actum contenta Consensu  
manibus recognoscentium a buting subscripti in omni  
bus et singulis eiusdem Intercessum Condicionibus pun  
ctis clausulis articulis Damnis Tenentibus Simpli  
citer absque corporali Iuramento taxandis ligamentib.  
ac Rexibus generaliter Vniuersis Vna cum pangui  
psio firmiter tenere complere exequi ac inuisibili  
obseruare omnibus et singulis illius Contentis tam  
in toto quam in quavis minima parte toties quater  
opus fuerit satisfacere Intercessum prefatum ad Inscr  
ptionem presentem reboratoriam et Inscriptionem prefatam  
reboratoriam ad prefatam Intercessum Vice Versimodo  
se referendo. Itaque sub Damnis Tenentibus Simpli  
citer absque quouis Iuramento taxandis et ad duos  
per partem partem cum Succubitis vtriusque partis ob  
non completionem Contentorum Intercessum prefatum  
omnium et singulorum toties quater opus fuerit  
ad solvendum Succubendis pro quibus quidem  
Damnis Tenentibus Simpliciter taxandis modo  
omisso ad solvendum Succubitis ac pro re aliqua  
principali ex praemissis non completa Completa  
Citata existens pars vna et missa non tenens vel  
eris postea ad Instantiam partis alterius pro  
missa tenens aut eius Successorem ad offer  
um praesens Casus Capitulum Bremsis et ex huius  
recessu Supra sed quod ad respondendum spectat  
mediate semper in primo Citationis termino tan  
quam peremptorio stare Imperare respondere Da  
mna praesentia Tenentibus huius Inscriptionis  
satisfacere ac omne iudicatum pati debeant et te  
rebuntur sed ac suos Successores ad eadem omni  
iudicantibus obligant. Presentibus illam tenentibus  
primam peremptoriam et alios omnes exinde Con

Sequentes.

sequentes causas eiusdem Terminos semper peren-  
 ptuos vera Infirmitate pro maiori Minoritate  
 te secundum Legatione infra Vel extra Regnum seu  
 into Miltan, ad Munimenta ad Euctorem Vel  
 alio quibusvis Dilationibus & Legibus impe-  
 dientibus Non differendo ad quietationem ultra  
 proximos Terminos officij prefati Casterens  
 Premisibz Dilationem sibi Non recipiendos Aut  
 lasz Motiones appellationes ac eam prosequendo  
 res faciendos ac premissa omnia per nos simpli-  
 abas vel Implicatis Evasiionibus Suspensioz  
 fatalibz Juris prescriptione Tenenti bellu Conuen-  
 tionez ac alijs omnibus Juris remedijs & defen-  
 sis Non subterfugiendi Nec modo quous cui  
 dendo Huiusmodi presentis personaliter recognito  
 ne ad premissa omnia Mediantes.

**Wolski suo pro interve<sup>ntu</sup> Inter-  
 cisam cum Anisbek consensam  
 Roborat.**

Comparens pento. Coram officio vobis presentibz  
 Casterens Capitano Premisibz Emissus  
 Adamus Wolski Sanus mente et corpore  
 exant a tenis Distinctibus Juribus Juris do-  
 nibusqz suis quibusvis proprijs & competens  
 ne ad ead Prezenti veni Jurisdome Casterens  
 Capitano Premisibz gerit ad actum. pro  
 sentem attinet secum Recedibus ac bonis  
 suis generaliter omnibus (stabiliter & ple-  
 nane incorporando alijs subyiciendo  
 patam libere publice ac per exprestum